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Svar på remiss om Livsviktigt lärande - fler vägar till kunskap för att 
förebygga suicid 

Storfors kommun har fått tillfälle att lämna svar på rubricerad remiss från 
statsrådsberedningen och vill lämna följande synpunkter utifrån utredningens tre 
övergripande förslag 

1. Bättre förutsättningar för Lex Maria- och Lex Sarah-utredningar skapas 
genom större möjligheter att utbyta information samt kunskapshöjande 
uppdrag till Socialstyrelsen och Inspektionen för vård och omsorg (IVO). 
För att bidra till förhöjt lärande efter suicid och suicidförsök får IVO i 
uppdrag att genomföra en särskild tillsynsinsats. 

 
Storfors kommun anser att förslaget i remissen är bra, det lyfter relevanta 
lagförändringar som underlättar samverkan och stimulerar att fler uppföljningar 
efter suicid görs. 

2. En nationell utredningsfunktion som ska bidra till samhällets lärande av 
suicid inrättas vid Folkhälsomyndigheten. Syftet är att utföra systematiska 
analyser av suicidhändelser och bygga upp kunskap för att förbättra det 
förebyggande arbetet. 

Storfors kommun anser det vara positivt att en nationell utredningsfunktion 
inrättas. Genom detta skapas bättre förutsättningar för att granska Lex Maria 
fall. 

3. En statlig satsning genomförs för att stimulera arbetet med 
suicidpreventiva analyser i lokal samverkan. 

Storfors kommun ser positivt på att Folkhälsomyndigheten får i uppdrag att 
stödja utvecklingen av suicidpreventiva analyser i lokal samverkan. 
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4. Övrig 

 
Ovan remissvar har hanterats av den lokala samordnaren för suicidprevention. 
Betänkandet har även skickats ut från Region Värmland och hanterats av det 
länsövergripande nätverket för suicidprevention i Värmland. Remissen 
behandlades vid suicidnätverkets träff den 25 november där representanter från 
Värmlands 16 kommuner deltog tillika Storfors kommuns representant. 
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